
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 20 грудня 2016 року N 706/1710

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від
10.08.2011 N 79-6-00816

Відповідно до статей 9, 83, 93 Земельного кодексу України, статей 30, 33 Закону України "Про оренду 
землі", статті 22 Закону України "Про столицю України - місто-герой Київ", пункту 34 частини першої статті 
26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи звернення ТОВАРИСТВА З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАДОРР-КИЇВ ПЛЮС", Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни договору оренди земельної ділянки від 10.08.2011 N 79-6-00816 площею 0,3058 га 
(кадастровий номер 8000000000:72:083:0021), укладеного на підставі рішення Київської міської ради від 
26.02.2010 N 60/3498 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "СІКС СТАРС ХОЛДІНГ" 
земельної ділянки для будівництва офісного будинку з вбудованими приміщеннями громадського 
призначення та підземним паркінгом на вул. Жилянській, 68 у Голосіївському районі м. Києва", а саме:

- слова "товариство з обмеженою відповідальністю "СІКС СТАРС ХОЛДІНГ" замінити словами 
"ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАДОРР-КИЇВ ПЛЮС".

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 
10.08.2011 N 79-6-00816, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені чинним законодавством, для 
укладання додаткової угоди про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 10.08.2011 N 79-
6-00816.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2018
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2018


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 10.08.2011 N 79-6-00816

